
成績一覧表第６９回福島県高等学校駅伝競走大会
[コード：24071003]

2024年10月24日 9時20分　スタート

会場:猪苗代町総合体育館
[コード：]

主催：福島陸上競技協会
福島県高等学校体育連盟　福島県教育委員会　毎日新聞社

審 判 長:武田正志
記録主任:鈴木茂和

男子 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 学法石川 2:07:23

第２位 いわき秀英 2:13:04

第３位 帝京安積 2:13:32

第４位 田村 2:16:45

第５位 日大東北 2:19:54

第６位 ザベリオ学園 2:20:32

第７位 会津 2:21:34

第８位 会津学鳳 2:22:26

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第１区(10.000km) 栗村　　凌(2) 学法石川 30:25

第２区(3.000km) 齋藤康太郎(3) 学法石川  8:58

第３区(8.1075km) 増子　陽太(2) 学法石川 24:05

第４区(8.0875km) 生江倫太郎(3) 学法石川 25:29

第５区(3.000km) 生天目　温(3) 学法石川  8:48

第６区(5.000km) 末田唯久海(2) 学法石川 14:57

第７区(5.000km) 三瓶　友也(3) 学法石川 14:41

コンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

 9:00 曇り 17℃ 45％ 西北西 4.0m/s

猪苗代町総合体育館

10:00 曇り 18℃ 44％ 西北西 4.0m/s

11:00 快晴 20℃ 47％ 西北西 4.0m/s

12:00 曇り 20℃ 46％ 西 5.0m/s

13:00 曇り 21℃ 49％ 西 4.0m/s
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第６９回福島県高等学校駅伝競走大会
第４２回福島県高等学校女子駅伝競走大会
主催：福島陸上競技協会
会場:猪苗代町総合体育館
福島県高等学校体育連盟　福島県教育委員会　毎日新聞社
日付:2024-10-24 最終コール:9:10 競技開始:9:20

大会記録(GR)：2:05:06

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

1 2:07:23 15 学法石川 栗村　　凌(2) 齋藤康太郎(3) 増子　陽太(2) 生江倫太郎(3) 生天目　温(3) 末田唯久海(2) 三瓶　友也(3)
ｸﾘﾑﾗ ﾘｮｳ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ ﾏｼｺ ﾖｳﾀ ﾅﾏｴ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾅﾏﾀﾒ ﾊﾙ ｽｴﾀﾞ ｲｸﾐ ｻﾝﾍﾟｲ ﾄﾓﾔ
(1) 30:25 (1) 39:23 (1) 1:03:28 (1) 1:28:57 (1) 1:37:45 (1) 1:52:42 (1) 2:07:23
(1) 30:25 (1) 8:58 (1) 24:05 (1) 25:29 (1) 8:48 (1) 14:57 (1) 14:41

2 2:13:04 21 いわき秀英 安斎　陸久(3) 坂本寛太郎(2) 新妻　翔和(2) 芦澤涼太郎(3) 若月　涼真(3) 大平　朗広(2) 神永　　葵(3)
ｱﾝｻﾞｲ ﾘｸ ｻｶﾓﾄ ｶﾝﾀﾛｳ ﾆｲﾂﾏ ﾄﾜ ｱｼｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾜｶﾂｷ ﾘｮｳﾏ ｵｵﾋﾗ ｱｷﾋﾛ ｶﾐﾅｶﾞ ｱｵｲ
(3) 31:10 (3) 40:20 (3) 1:05:38 (2) 1:32:23 (2) 1:41:45 (2) 1:57:34 (2) 2:13:04
(3) 31:10 (3) 9:10 (3) 25:18 (2) 26:45 (2) 9:22 (4) 15:49 (2) 15:30

3 2:13:32 13 帝京安積 村越　柊哉(3) 小針　一輝(1) 安濃　佑真(3) 生田目瑠偉(2) 齋藤　日向(2) 佐藤　悠生(2) 眞舩　勝道(1)
ﾑﾗｺｼ ｼｭｳﾔ ｺﾊﾞﾘ ｶｽﾞｷ ｱﾝﾉｳ ﾕｳﾏ ﾅﾏﾀﾒ ﾙｲ ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ ｻﾄｳ ﾊﾙｷ ﾏﾌﾈ ｶﾂﾐﾁ
(2) 30:41 (2) 40:03 (2) 1:05:10 (3) 1:32:26 (3) 1:42:00 (3) 1:57:43 (3) 2:13:32
(2) 30:41 (4) 9:22 (2) 25:07 (3) 27:16 (4) 9:34 (3) 15:43 (4) 15:49

4 2:16:45 9 田村 國分　渉夢(3) 村岡　璃久(2) 武藤　亮太(2) 鈴木　湊人(1) 五十嵐伊吹(2) 小針　蒼大(2) 佐久間大貴(3)
ｺｸﾌﾞﾝ ｱﾕﾑ ﾑﾗｵｶ ﾘｸ ﾑﾄｳ ﾘｮｳﾀ ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾄ ｲｶﾞﾗｼ ｲﾌﾞｷ ｺﾊﾞﾘ ｿｳﾀﾞｲ ｻｸﾏ ﾀﾞｲｷ
(4) 32:24 (4) 41:31 (4) 1:08:21 (4) 1:36:05 (4) 1:45:32 (4) 2:01:12 (4) 2:16:45
(4) 32:24 (2) 9:07 (6) 26:50 (4) 27:44 (3) 9:27 (2) 15:40 (3) 15:33

5 2:19:54 12 日大東北 五十嵐　葵(3) 鈴木　颯大(3) 佐藤　楓羽(3) 遠藤翔太郎(1) 佐々木一成(1) 石井　大雅(3) 星　　晴希(1)
ｲｶﾞﾗｼ ｱｵｲ ｽｽﾞｷ ｿｳﾀﾞｲ ｻﾄｳ ﾌｳﾜ ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾀﾛｳ ｻｻｷ ｲｯｾｲ ｲｼｲ ﾀｲｶﾞ ﾎｼ ﾊﾙｷ
(5) 32:34 (5) 42:00 (5) 1:08:57 (5) 1:37:16 (5) 1:47:07 (5) 2:03:28 (5) 2:19:54
(5) 32:34 (6) 9:26 (7) 26:57 (6) 28:19 (7) 9:51 (7) 16:21 (7) 16:26

6 2:20:32 18 ザベリオ学園 大堀　哲太(1) 押田　晴大(2) 戸田　礼櫂(2) 遠藤創治朗(2) 熊田　幸延(1) 大竹　脩平(1) 渡部　太極(1)
ｵｵﾎﾘ ﾃｯﾀ ｵｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾄﾀﾞ ﾗｲﾄ ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳｼﾞﾛｳ ｸﾏﾀﾞ ﾕｷﾉﾌﾞ ｵｵﾀｹ ｼｭｳﾍｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷｮｸ
(8) 33:20 (7) 42:42 (6) 1:10:09 (7) 1:38:28 (6) 1:48:09 (6) 2:04:18 (6) 2:20:32
(8) 33:20 (4) 9:22 (10) 27:27 (6) 28:19 (5) 9:41 (6) 16:09 (6) 16:14

7 2:21:34 16 会津 国分　浩汰(2) 平山　俊輔(2) 小川　冬凱(3) 平野　悠樹(3) 三星　雄悟(1) 安藤　優希(2) 渡部　勇輝(2)
ｺｸﾌﾞﾝ ｺｳﾀ ﾋﾗﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ ｵｶﾞﾜ ﾌｳｶﾞ ﾋﾗﾉ ﾊﾙｷ ﾐﾂﾎﾞｼ ﾕｳｺﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ
(11) 34:33 (11) 44:33 (11) 1:11:15 (8) 1:39:40 (8) 1:49:36 (8) 2:05:44 (7) 2:21:34
(11) 34:33 (11) 10:00 (4) 26:42 (8) 28:25 (9) 9:56 (5) 16:08 (5) 15:50

8 2:22:26 17 会津学鳳 半谷　創辰(1) 瓜生　陽奏(1) 古川　慶稀(3) 渡邉　龍燕(3) 鈴木　遥斗(3) 渡部　勇大(1) 菅野　夢輝(2)
ﾊﾝｶﾞｲ ｿｳｼﾝ ｳﾘｳ ﾋﾅﾀ ﾌﾙｶﾜ ｹｲｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｴﾝ ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ ｶﾝﾉ ﾕｷ
(7) 33:20 (8) 43:03 (7) 1:10:11 (6) 1:38:14 (7) 1:48:45 (7) 2:05:06 (8) 2:22:26
(7) 33:20 (8) 9:43 (9) 27:08 (5) 28:03 (12) 10:31 (7) 16:21 (12) 17:20

9 2:23:34 1 福島東 細田　光祐(3) 石川　龍誠(2) 森　　大隼(2) 森　　彩隼(2) 阿部　聖哉(2) 飯沼　颯人(2) 佐藤　陸斗(2)
ﾎｿﾀﾞ ｺｳｽｹ ｲｼｶﾜ ﾘｭｳｾｲ ﾓﾘ ﾋﾛﾄ ﾓﾘ ｱﾔﾄ ｱﾍﾞ ｾｲﾔ ｲｲﾇﾏ ﾊﾔﾄ ｻﾄｳ ﾘｸﾄ
(9) 33:50 (10) 43:58 (8) 1:10:46 (9) 1:39:54 (9) 1:49:44 (9) 2:06:55 (9) 2:23:34
(9) 33:50 (14) 10:08 (5) 26:48 (9) 29:08 (6) 9:50 (11) 17:11 (8) 16:39

10 2:27:01 11 白河旭 添田　悠翔(3) 藤田　昌也(3) 沼田　泰芽(1) 安藤　　智(3) 佐藤　大雅(1) 本間　　豊(1) 佐藤　大起(2)
ｿｴﾀ ﾕｳﾄ ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾅﾘ ﾇﾏﾀ ﾀｲｶﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾄﾙ ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ ﾎﾝﾏ ﾕﾀｶ ｻﾄｳ ﾀｲｷ

(10) 34:08 (9) 43:52 (9) 1:10:58 (10) 1:41:20 (11) 1:52:18 (10) 2:09:27 (10) 2:27:01
(10) 34:08 (9) 9:44 (8) 27:06 (15) 30:22 (17) 10:58 (10) 17:09 (14) 17:34

11 2:27:21 3 安積 横田　隼人(2) 髙橋　恒大(2) 金澤　大洋(2) 河野　広幸(1) 白石　大登(2) 浅倉　瑛太(1) 折内　玲牙(2)
ﾖｺﾀ ﾊﾔﾄ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾞｲ ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｲﾖｳ ｶﾜﾉ ﾋﾛﾕｷ ｼﾗｲｼ ﾊﾙﾄ ｱｻｸﾗ ｴｲﾀ ｵﾘｳﾁ ﾘｮｳｶﾞ
(6) 32:40 (6) 42:30 (10) 1:11:10 (11) 1:41:43 (10) 1:51:49 (11) 2:09:46 (11) 2:27:21
(6) 32:40 (10) 9:50 (15) 28:40 (16) 30:33 (10) 10:06 (15) 17:57 (15) 17:35

12 2:28:46 19 磐城 小野　祥太(1) 房州　兎磨(2) 木幡　　蓮(1) 比佐　耕大(2) 日夏　翔哉(1) 新藤　雅巳(1) 原　　隼汰(2)
ｵﾉ ｼｮｳﾀ ﾎﾞｳｼｭｳ ﾄﾏ ｺﾜﾀ ﾚﾝ ﾋｻ ｺｳﾀﾞｲ ﾋﾅﾂ ｼｮｳﾔ ｼﾝﾄﾞｳ ｶｲ ﾊﾗ ｼｭﾝﾀ

(12) 34:49 (12) 45:00 (12) 1:12:55 (12) 1:43:04 (12) 1:53:52 (12) 2:11:21 (12) 2:28:46
(12) 34:49 (15) 10:11 (11) 27:55 (13) 30:09 (15) 10:48 (12) 17:29 (13) 17:25

13 2:29:42 7 郡山 成山陸勇馬(2) 桑原　健豪(1) 小林　祐平(2) 安部　聡助(1) 山口　達矢(1) 大和田　柊(1) 角田　侑紀(2)
ﾅﾘﾔﾏ ﾘｭｳﾏ ｸﾜﾊﾗ ｹﾝｺﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾍｲ ｱﾍﾞ ｿｳｽｹ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ ｵｵﾜﾀﾞ ｼｭｳ ﾂﾉﾀﾞ ﾕｳｷ
(13) 35:25 (13) 45:43 (13) 1:14:20 (14) 1:44:38 (13) 1:55:05 (13) 2:12:36 (13) 2:29:42
(13) 35:25 (16) 10:18 (14) 28:37 (14) 30:18 (11) 10:27 (13) 17:31 (11) 17:06

14 2:32:15 10 白河 野田　光成(2) 鈴木　蓮衣(1) 嶋崎　温人(1) 大平　蒼太(1) 藤田　歩夢(1) 青砥　　綾(1) 藤田　蓮音(1)
ﾉﾀﾞ ｺｳｾｲ ｽｽﾞｷ ﾚｲ ｼﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ ｵｵﾋﾗ ｿｳﾀ ﾌｼﾞﾀ ｱﾕﾑ ｱｵﾄ ﾘｮｳ ﾌｼﾞﾀ ﾚｵﾝ
(16) 36:29 (16) 46:29 (15) 1:14:49 (13) 1:44:29 (14) 1:55:10 (14) 2:14:10 (14) 2:32:15
(16) 36:29 (11) 10:00 (13) 28:20 (10) 29:40 (14) 10:41 (17) 19:00 (17) 18:05

15 2:32:22 4 安積黎明 宇佐美皓大(1) 小山　幹太(3) 黒田　紫月(1) 津守　隆成(1) 伊藤　樹生(1) 村上　祐樹(1) 白木　篤志(1)
ｳｻﾐ ｺｳﾀﾞｲ ｺﾔﾏ ｶﾝﾀ ｸﾛﾀﾞ ｼﾂﾞｷ ﾂﾓﾘ ﾘｭｳｾｲ ｲﾄｳ ｲﾂｷ ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ ｼﾗｷ ｱﾂｼ
(17) 36:46 (15) 46:24 (14) 1:14:40 (15) 1:45:50 (15) 1:56:44 (15) 2:14:31 (15) 2:32:22
(17) 36:46 (7) 9:38 (12) 28:16 (17) 31:10 (16) 10:54 (14) 17:47 (16) 17:51

16 2:33:57 2 聖光学院 石川　大雅(1) 池田　侑弥(1) 猪狩　礼央(1) 白坂　冬聖(3) 常泉　榛斗(1) 石井　健人(2) 菅野　翔叶(1)
ｲｼｶﾜ ﾀｲｶﾞ ｲｹﾀﾞ ﾕｷﾔ ｲｶﾞﾘ ﾚｵ ｼﾗｻｶ ﾄｱ ﾂﾈｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ ｲｼｲ ｹﾝﾄ ｶﾝﾉ ｻﾈﾄ
(18) 37:09 (18) 47:27 (20) 1:19:53 (19) 1:50:00 (18) 1:59:55 (16) 2:17:03 (16) 2:33:57
(18) 37:09 (16) 10:18 (20) 32:26 (12) 30:07 (8) 9:55 (9) 17:08 (10) 16:54

17 2:36:39 20 平工 髙田　登夢(3) 篠原隆之助(3) 飯島　詩音(2) 金成　勇斗(3) 斎藤　大星(2) 檜山楓歩希(2) 岩永　悠雅(1)
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ ｲｲｼﾞﾏ ｼｵﾝ ｶﾅﾘ ﾕｳﾄ ｻｲﾄｳ ﾀｲｾｲ ﾋﾔﾏ ﾌﾌﾞｷ ｲﾜﾅｶﾞ ﾕｳｶﾞ

(14) 35:50 (14) 46:16 (16) 1:16:18 (16) 1:47:28 (16) 1:58:04 (17) 2:17:49 (17) 2:36:39
(14) 35:50 (18) 10:26 (18) 30:02 (17) 31:10 (13) 10:36 (19) 19:45 (20) 18:50

18 2:36:41 5 郡山東 菅野　圭史(1) 須藤　鉄平(1) 佐藤　風駕(2) 井戸川幸永(1) 小針　宙也(1) 中川　泰槙(1) 佐藤　大翔(2)
ｶﾝﾉ ｹｲｼ ｽﾄｳ ﾃｯﾍﾟｲ ｻﾄｳ ﾌｳｶﾞ ｲﾄﾞｶﾞﾜ ﾕｷﾄ ｺﾊﾞﾘ ﾁｭｳﾔ ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ ｻﾄｳ ﾔﾏﾄ

(20) 38:59 (20) 49:02 (18) 1:18:01 (17) 1:48:04 (17) 1:59:03 (18) 2:17:53 (18) 2:36:41
(20) 38:59 (13) 10:03 (16) 28:59 (11) 30:03 (18) 10:59 (16) 18:50 (19) 18:48

19 2:39:30 14 尚志 鈴木　翔優(2) 首藤　侑希(2) 菊地飛勇樹(2) 横山　風雅(2) 峯　　大稀(1) 関根　悠人(2) 日野　成道(1)
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾏ ｼｭﾄｳ ﾕｳｷ ｷｸﾁ ﾋｭｳｷ ﾖｺﾔﾏ ﾌｳｶﾞ ﾐﾈ ﾀﾞｲｷ ｾｷﾈ ﾊﾙﾄ ﾋﾉ ﾅﾙﾐﾁ
(15) 36:21 (17) 47:24 (17) 1:17:26 (18) 1:48:51 (19) 2:00:41 (19) 2:21:00 (19) 2:39:30
(15) 36:21 (19) 11:03 (18) 30:02 (19) 31:25 (19) 11:50 (21) 20:19 (18) 18:30

20 2:41:20 6 郡山北工 野坂　莉玖(3) 山中　宏斗(2) 市川　嵩翔(3) 村上　結真(1) 髙橋　陽輝(1) 遠藤　誠悟(1) 菊池　真央(3)
ﾉｻｶ ﾘｸ ﾔﾏﾅｶ ﾋﾛﾄ ｲﾁｶﾜ ｼｭｳﾄ ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾏ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｺﾞ ｷｸﾁ ﾏｵ

(19) 37:21 (19) 48:24 (19) 1:18:07 (20) 1:52:13 (20) 2:04:55 (20) 2:24:31 (20) 2:41:20
(19) 37:21 (19) 11:03 (17) 29:43 (20) 34:06 (21) 12:42 (18) 19:36 (9) 16:49
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

21 3:06:23 8 清陵情報 菅野　伊吹(1) 三瓶　知寛(3) 三瓶　隼大(3) 長谷川浬久(1) 礒　浩士朗(2) 諸根　優磨(2) 関　 　颯(3)
ｶﾝﾉ ｲﾌﾞｷ ｻﾝﾍﾟｲ ﾁﾋﾛ ｻﾝﾍﾟｲ ｼｭﾝﾀ ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｸ ｲｿ ｺｳｼﾛｳ ﾓﾛﾈ ﾕｳﾏ ｾｷ ｻﾂｷ

(21) 44:45 (21) 57:07 (21) 1:32:38 (21) 2:12:27 (21) 2:24:36 (21) 2:44:40 (21) 3:06:23
(21) 44:45 (21) 12:22 (21) 35:31 (21) 39:49 (20) 12:09 (20) 20:04 (21) 21:43

OPN 2:28:44 22 県北連合 児島源二郎(2) 佐藤　佑飛(2) 本田　智士(2) 石橋　　湊(2) 須田　湧也(1) 服部　隼汰(2) 樅山　久直(2)
ｺｼﾞﾏ ｹﾞﾝｼﾞﾛｳ ｻﾄｳ ﾕｳﾋ ﾎﾝﾀﾞ ｻﾄｼ ｲｼﾊﾞｼ ﾐﾅﾄ ｽﾀﾞ ﾕｳﾔ ﾊｯﾄﾘ ﾊﾔﾀ ﾓﾐﾔﾏ ﾋｻﾅｵ
(OPN) 33:46 (OPN) 43:57 (OPN) 1:10:29 (OPN) 1:41:16 (OPN) 1:52:00 (OPN) 2:10:07 (OPN) 2:28:44
(OPN) 33:46 (OPN) 10:11 (OPN) 26:32 (OPN) 30:47 (OPN) 10:44 (OPN) 18:07 (OPN) 18:37

OPN 2:29:59 23 会津連合 遠藤　莉空(3) 佐藤　大貴(2) 磯部　将大(2) 伊藤　友仁(3) 伊藤　泰誠(2) 小畑　栄斗(1) 川村　　碧(2)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｸ ｻﾄｳ ﾋﾛｷ ｲｿﾍﾞ ｼｮｳﾀﾞｲ ｲﾄｳ ﾄﾓﾋﾄ ｲﾄｳ ﾀｲｾｲ ｵﾊﾞﾀ ｴｲﾄ ｶﾜﾑﾗ ｱｵｲ

(OPN) 32:33 (OPN) 42:11 (OPN) 1:10:36 (OPN) 1:43:23 (OPN) 1:54:12 (OPN) 2:12:05 (OPN) 2:29:59
(OPN) 32:33 (OPN) 9:38 (OPN) 28:25 (OPN) 32:47 (OPN) 10:49 (OPN) 17:53 (OPN) 17:54

OPN 2:32:52 24 相双連合 日下　稜空(3) 後藤　星凪(1) 長谷川翔哉(2) 廷々　光琉(1) 佐藤　清琉(1) 小林　奏翔(1) 須和　　良(1)
ｸｻｶ ﾘｸ ｺﾞﾄｳ ｾﾅ ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳﾔ ﾃｲﾃｲ ﾋｶﾙ ｻﾄｳ ｾｲﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ ｽﾜ ﾘｮｳ

(OPN) 33:47 (OPN) 44:48 (OPN) 1:13:54 (OPN) 1:44:43 (OPN) 1:56:09 (OPN) 2:14:08 (OPN) 2:32:52
(OPN) 33:47 (OPN) 11:01 (OPN) 29:06 (OPN) 30:49 (OPN) 11:26 (OPN) 17:59 (OPN) 18:44

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

区間記録 山口　智規 齋藤　祐希 高嶺　秀仁 樋口　敏雄 渡部　英二 西槇　駿祐 大内　一 
学法石川(R2) 田村(H16) 田村(H6) 平工(S52) 若松商(S63) 学法石川(R2) 田村(H7) 

29:10  8:14 23:28 24:15  8:28 14:37 14:09

OPN:オープン参加



成績一覧表第４２回福島県高等学校女子駅伝競走大会
[コード：24071003]

2024年10月24日 11時50分　スタート

会場:猪苗代町総合体育館
[コード：]

主催：福島陸上競技協会
福島県高等学校体育連盟　福島県教育委員会　毎日新聞社

審 判 長:田中信之
記録主任:鈴木茂和

女子 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 学法石川 1:14:19

第２位 日大東北 1:18:49

第３位 安積黎明 1:20:52

第４位 福島東 1:21:23

第５位 ザベリオ学園 1:21:39

第６位 帝京安積 1:21:54

第７位 会津学鳳 1:22:52

第８位 いわき秀英 1:23:07

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第１区(6.000km) 湯田　和未(2) 学法石川 21:59

第２区(4.0975km) 丹野　星愛(1) 学法石川 14:14

第３区(3.000km) 木戸望乃実(2) 学法石川 10:07

第４区(3.000km) 金原　埜乃(1) 学法石川 10:23

第５区(5.000km) 岩橋　菜乃(1) 学法石川 17:36

コンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

 9:00 曇り 17℃ 45％ 西北西 4.0m/s

猪苗代町総合体育館

10:00 曇り 18℃ 44％ 西北西 4.0m/s

11:00 快晴 20℃ 47％ 西北西 4.0m/s

12:00 曇り 20℃ 46％ 西 5.0m/s

13:00 曇り 21℃ 49％ 西 4.0m/s
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第６９回福島県高等学校駅伝競走大会
第４２回福島県高等学校女子駅伝競走大会
主催：福島陸上競技協会
会場:猪苗代町総合体育館
福島県高等学校体育連盟　福島県教育委員会　毎日新聞社
日付:2024-10-24 最終コール:11:40 競技開始:11:50

大会記録(GR)：1:09:37

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

1 1:14:19 6 学法石川 湯田　和未(2) 丹野　星愛(1) 木戸望乃実(2) 金原　埜乃(1) 岩橋　菜乃(1)
ﾕﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ ﾀﾝﾉ ｾﾅ ｷﾄﾞ ﾉﾉﾐ ｶﾅﾊﾗ ﾉﾉ ｲﾜﾊｼ ﾅﾉ
(1) 21:59 (1) 36:13 (1) 46:20 (1) 56:43 (1) 1:14:19
(1) 21:59 (1) 14:14 (1) 10:07 (1) 10:23 (1) 17:36

2 1:18:49 3 日大東北 橋本　琴美(3) 近藤　美憂(3) 服部　奈夢(1) 齋藤　莉穂(3) 安齋　　響(3)
ﾊｼﾓﾄ ｺﾄﾐ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾕ ﾊｯﾄﾘ ﾅﾅ ｻｲﾄｳ ﾘﾎ ｱﾝｻﾞｲ ｷｮｳ
(3) 22:49 (4) 38:11 (3) 48:29 (2) 59:23 (2) 1:18:49
(3) 22:49 (4) 15:22 (3) 10:18 (2) 10:54 (3) 19:26

3 1:20:52 2 安積黎明 杉谷奈都姫(2) 小野寺佳音(1) 近内　咲花(3) 飛澤胡来実(1) 関根くるみ(2)
ｽｷﾞﾀﾆ ﾅﾂｷ ｵﾉﾃﾞﾗ ｶﾉﾝ ｺﾝﾅｲ ｻｷｶ ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｺﾐ ｾｷﾈ ｸﾙﾐ
(2) 22:43 (2) 37:49 (4) 49:01 (3) 1:01:15 (3) 1:20:52
(2) 22:43 (2) 15:06 (6) 11:12 (7) 12:14 (6) 19:37

4 1:21:23 1 福島東 菅野　心花(3) 渡辺　娃夢(3) 氏家　千尋(3) 森　香乃音(1) 山田　美桜(2)
ｽｹﾞﾉ ｺﾉｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾑ ｳｼﾞｲｴ ﾁﾋﾛ ﾓﾘ ｺﾉﾝ ﾔﾏﾀﾞ ﾐｵ
(7) 23:15 (7) 39:35 (8) 50:56 (6) 1:02:19 (4) 1:21:23
(7) 23:15 (9) 16:20 (7) 11:21 (4) 11:23 (2) 19:04

5 1:21:39 10 ザベリオ学園 鈴木　心彩(1) 川田　媛琳(1) 菅原　心美(2) 永嶺　　凛(1) 鈴木　心結(1)
ｽｽﾞｷ ﾐｻ ｶﾜﾀﾞ ﾋﾏﾘ ｽｶﾞﾜﾗ ｺｺﾐ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾘﾝ ｽｽﾞｷ ﾐﾕｳ

(5) 23:02 (5) 38:55 (7) 50:54 (4) 1:02:05 (5) 1:21:39
(5) 23:02 (5) 15:53 (11) 11:59 (3) 11:11 (5) 19:34

6 1:21:54 4 帝京安積 吉田　華菜(2) 本間　美有(1) 鈴木　英理(2) 野村　水希(1) 山口　真央(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶﾅ ﾎﾝﾏ ﾐﾕ ｽｽﾞｷ ｴﾘ ﾉﾑﾗ ﾐｽﾞｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ

(8) 23:25 (8) 39:40 (5) 50:36 (5) 1:02:08 (6) 1:21:54
(8) 23:25 (8) 16:15 (4) 10:56 (5) 11:32 (7) 19:46

7 1:22:52 8 会津学鳳 若林香里奈(1) 佐藤　愛称(3) 目黒うらら(2) 齋藤　　光(2) 馬場あかね(2)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶﾘﾅ ｻﾄｳ ｱｲﾅ ﾒｸﾞﾛ ｳﾗﾗ ｻｲﾄｳ ﾋｶﾘ ﾊﾞﾊﾞ ｱｶﾈ
(9) 23:26 (6) 39:19 (6) 50:49 (9) 1:03:22 (7) 1:22:52
(9) 23:26 (5) 15:53 (9) 11:30 (8) 12:33 (4) 19:30

8 1:23:07 12 いわき秀英 蛭田　美来(1) 齋藤わかな(2) 坂部涼々子(3) 平子　沙愛(3) 小野　彩心(3)
ﾋﾙﾀ ﾐﾗｲ ｻｲﾄｳ ﾜｶﾅ ｻｶﾍﾞ ｽｽﾞｺ ﾋﾗｺ ｻﾁｶ ｵﾉ ｱﾔﾐ

(4) 22:56 (3) 38:06 (2) 48:23 (7) 1:02:51 (8) 1:23:07
(4) 22:56 (3) 15:10 (2) 10:17 (12) 14:28 (8) 20:16

9 1:23:30 11 磐城 鈴木　陽葉(1) 二瓶　真那(1) 新田　和奏(1) 清水　晶子(1) 瀧澤　　彩(2)
ｽｽﾞｷ ｱｷﾊ ﾆﾍｲ ﾏﾅ ｼﾝﾃﾞﾝ ﾜｶﾅ ｼﾐｽﾞ ｱｷｺ ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾔ

(10) 24:20 (9) 40:20 (9) 51:26 (8) 1:03:03 (9) 1:23:30
(10) 24:20 (7) 16:00 (5) 11:06 (6) 11:37 (9) 20:27

10 1:27:43 5 郡山女大附 石井みなみ(2) 吉田　奈央(1) 古川　楓夏(2) 渡部　琉楠(2) 鈴木　莉緒(2)
ｲｼｲ ﾐﾅﾐ ﾖｼﾀﾞ ﾅｵ ﾌﾙｶﾜ ﾌｳｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙﾅ ｽｽﾞｷ ﾘｵ

(11) 24:33 (10) 40:55 (10) 52:22 (10) 1:05:01 (10) 1:27:43
(11) 24:33 (10) 16:22 (8) 11:27 (9) 12:39 (12) 22:42

11 1:29:40 7 会津 伊藤　胡桃(2) 小林　心温(1) 山口　心暖(2) 田原　乙花(2) 佐久間美乃(2)
ｲﾄｳ ｸﾙﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺｱ ﾀﾜﾗ ｵﾄﾊ ｻｸﾏ ﾖｼﾉ

(12) 25:04 (12) 42:46 (11) 54:37 (11) 1:07:20 (11) 1:29:40
(12) 25:04 (11) 17:42 (10) 11:51 (10) 12:43 (11) 22:20

12 1:31:39 13 ふたば未来学園 市川　眞央(1) 本郷　芽生(2) 中島　優空(2) 島田　風花(3) 渋谷　歩惟(1)
ｲﾁｶﾜ ﾏｵ ﾎﾝｺﾞｳ ﾒｲ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｱ ｼﾏﾀﾞ ﾌｳｶ ｼﾌﾞﾔ ｱｲ

(6) 23:08 (11) 41:34 (12) 56:11 (12) 1:10:22 (12) 1:31:39
(6) 23:08 (12) 18:26 (12) 14:37 (11) 14:11 (10) 21:17

13 2:03:32 9 猪苗代 二瓶　一華(1) 小川　陽向(1) 渡部絵莉奈(1) 六角　日和(1) 佐藤　桜華(3)
ﾆﾍｲ ｲﾁｶ ｵｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾘﾅ ﾛｯｶｸ ﾋﾖﾘ ｻﾄｳ ｵｳｶ

(13) 40:48 (13) 1:01:38 (13) 1:16:41 (13) 1:33:34 (13) 2:03:32
(13) 40:48 (13) 20:50 (13) 15:03 (13) 16:53 (13) 29:58

OPN 1:32:33 14 県北連合 菅野　心愛(2) 力丸　佳礼(2) 齋藤　由菜(1) 末永　愛羅(2) 小池　さえ(1)
ｶﾝﾉ ｺｺｱ ﾘｷﾏﾙ ｶﾕｷ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ ｽｴﾅｶﾞ ｱｲﾗ ｺｲｹ ｻｴ

(OPN) 26:36 (OPN) 44:38 (OPN) 57:40 (OPN) 1:10:45 (OPN) 1:32:33
(OPN) 26:36 (OPN) 18:02 (OPN) 13:02 (OPN) 13:05 (OPN) 21:48

OPN 1:27:43 15 県南連合 先﨑　百音(2) 野地ゆかり(2) 小野　莉瑚(2) 小山柚瑞歩(2) 土屋友結奈(2)
ｾﾝｻﾞｷ ﾓﾈ ﾉｼﾞ ﾕｶﾘ ｵﾉ ﾘｺ ｺﾔﾏ ﾕｽﾞﾎ ﾂﾁﾔ ﾕｳﾅ

(OPN) 24:27 (OPN) 40:17 (OPN) 52:07 (OPN) 1:04:25 (OPN) 1:27:43
(OPN) 24:27 (OPN) 15:50 (OPN) 11:50 (OPN) 12:18 (OPN) 23:18

OPN 1:37:26 16 会津連合 伊藤　妃杏(2) 新井田彩乃(2) 星　　瀬那(1) 穴澤　百合(1) 高橋　　杏(1)
ｲﾄｳ ｷｱﾝ ﾆｲﾀﾞ ｱﾔﾉ ﾎｼ ｾﾅ ｱﾅｻﾞﾜ ﾕﾘ ﾀｶﾊｼ ｱﾝ

(OPN) 25:44 (OPN) 44:55 (OPN) 58:53 (OPN) 1:13:35 (OPN) 1:37:26
(OPN) 25:44 (OPN) 19:11 (OPN) 13:58 (OPN) 14:42 (OPN) 23:51

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

区間記録 蛭田ちなみ 田邉　美咲 渡辺　芳子 吉田真由美 渡辺　芳子 
いわき総合(H19) 田村(H24) 田村(H8) 田村(H13) 田村(H10) 

19:38 13:01  9:18  9:20 15:51

OPN:オープン参加


